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“EN YENİ GEMİ”  
DISNEY WISH ile FLORIDA & BAHAMALAR & KARAYİPLER 

“2 GECE MİAMİ ve 3 GECE ORLANDO OTEL KONAKLAMALI” 
KURBAN BAYRAMI 

5* OTELLER VE 14 KİŞİLİK ÖZEL KONTENJAN ile  
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TUR ROTASI
TARİH LİMAN ÜLKE VARIŞ KALKIŞ 
01.GÜN İSTANBUL HAVALİMANI – MIAMI UÇUŞU & OTELE TRANSFER 

TK157 ISTMIA 0105 0600 

02.GÜN MIAMI USA - - 
03.GÜN PORT CANAVERAL USA - 15:45 
04.GÜN NASSAU BAHAMALAR 09:30 17:15 
05.GÜN DISNEY CASTAWAY CAY BAHAMALAR 08:30 16:45 
06.GÜN DENİZDE SEYİR - - - 
07.GÜN PORT CANAVERAL - ORLANDO USA 07:30 - 
08.GÜN ORLANDO USA - - 
09.GÜN ORLANDO USA - - 
10.GÜN ORLANDO - MIAMI HAVALİMANI – ISTANBUL UÇUŞU  

TK78  MIAIST 2255 1705 

11.GÜN İSTANBUL VARIŞ 
 

 

FİYAT LİSTESİ 

KATEGORİ 15.06.2024 
STANDART İÇ KABİN (Category 11A, 11B, 11C) 4999 EUR 

DELUXE DIŞ KABİN (Category 9A, 9B, 9C, 9D) 6249 EUR 

DELUXE VERANDAH KABİN (Category 5A, 5B, 5C, 6A, 6B, 7A) 6699 EUR 

TEK KİŞİ FARKI 80% 

3. VE 4. KİŞİ YETİŞKİN  4599 EUR 

3. VE 4. KİŞİ ÇOCUK (2-17 YAŞ ARASI)  3999 EUR 

3. VE 4. KİŞİ BEBEK (0-2 YAŞA KADAR) 2999 EUR 

HAVALİMANI VE LİMAN VERGİLERİ (FİYATA DAHİLDİR) 1590 EUR 

FİYATLAR 2 KİŞİLİK KABİNLERDE KİŞİ BAŞI FİYATLARDIR. 

TRIPLE VE QUAD KABİN KATEGORİLERİNDE 1. VE 2. KİŞİ İÇİN KİŞİ BAŞI ÜCRET DEĞİŞEBİLMEKTEDİR.  

SATIN ALIM YAPMADAN ÖNCE FİYATLARI KONTROL ETMENİZİ ÖNEMLE RİCA EDERİZ. 
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FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER 

 Türk  Hava Yolları ile İstanbul Havalimanı – Miami – İstanbul Havalimanı arası ekonomi sınıfı uçuşlar.  
 5* DISNEY WISH gemisinde tercih edilen kabin kategorisinde 4 gece 5 gün tam pansiyon konaklama. 
 2 gece Miami’de 5* merkezi otelde oda + kahvaltı otel konaklaması 
 3 gece Orlando’da 5* merkezi otelde oda + kahvaltı otel konaklaması 
 Havalimanı ve Liman vergileri.  
 Tüm transferler. 
 “Saw Grass Alışveriş Turu” (Son Gün) 
 Tecrübeli Türkçe Tur Liderliği Hizmeti. (Grup en az 10 kişi olması halinde) 
 Gemide sabah, öğle, akşam yemekleri ve ara ikramlar. 
 Gemideki eğlence ve şovlar. 
 Fitness & Spor salonu kullanımı. 
 Zorunlu seyahat sigortası (Mesleki sorumluluk sigortasıdır). 

DISNEY WISH AKTIVITE DAHİL OLAN HİZMETLER 
YEMEK - İÇECEK 

 Sabah, öğle ve akşam yemeklerinde Ala carte ve açık büfe restaurant servisi 
 24 saat oda servisi 
 İkramlar ve atıştırmalıklar 
 Dondurma servisi 
 Sınırsız Kahve, Çay & Soda 

EĞLENCE VE AKTİVİTELER 
 Broadway Kalitesinde Gösteriler 
 Yolculuğunuz sırasında orijinal Disney yapımlarının veya canlı * gösteriler 
 Denizde havai fişek 
 Karakter Deneyimleri 
 Film Gösterimleri 
 Son teknoloji ürünü sinemamızda veya güvertede ilk gösterime giren ve popüler Disney filmleri 
 Havuzlar 
 Su kaydırakları, Sıçrama Bölgeleri ve Sığ Havuzlar 

KIDS CLUB 
 Disney's Oceaneer Club  (3 ila 12 yaş arası) 
 Disney'in Oceaneer Laboratuvarı  (3 ila 12 yaş arası) 
 Edge (11 ila 14 yaşında) 
 Vibe (14 ila 17 yaşında) 

YETİŞKİNLERE ÖZEL ETKİNLİKLER 
 Gece Kulüpleri, Salonlar ve Canlı Müzik 
 Sadece Yetişkinlere Özel Havuz ve Jakuzi Spa 
 Spor Merkezi 

               DISNEY CASTAWAY CAY ADASI 
 Aile Plajı, Yetişkinlere Özel Plaj, Su Kaydırakları ve Sıçrama Bölgeleri, Ada Teçhizatı, Plaj Havlusu, Plaj 

sandalyeleri, Şemsiye, Eğlence, Canlı müzik, Karakter Görünümleri, Çocuk ve Gençlik Kulüpleri, Fitness, Yürüyüş 
Yolları, Finisher Madalyonu ile Castaway Cay 5K Koşusu, Yetişkinlere Özel Yoga, Barbekü öğle yemeği, Sınırsız 
Yumuşak Dondurma,, Sınırsız Kahve, Çay & Soda, Tramvay Taşımacılığı 

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER 

 Servis ücretleri. Günlük kişi başı yaklaşık 15€ gemide ödenir.  
 Programda belirtilmeyen tüm geziler ve  ören giriş yerleri 
 Sağlık hizmetleri. / Kişisel Harcamalar. 
 Gemideki tüm içecekler. 
 İç hat bağlantı uçuşları. 
 Gerekli vize ücreti. ( AMERİKA VİZESİ) 
 Yurtdışı çıkış harcı (İlgili bankalara veya havalimanındaki maliye veznesine yatırabilirsiniz). 
 Seyahat güvence paketi (İptali kapsamaktadır.). 70 yaş üzeri misafirler için %100 surprim uygulanır. 

İPTAL İADE ŞARTLARI 
* TOPLAM TUTAR ÜZERİNDEN HESAPLANMAKTADIR* 
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       Rezervasyon itibari ile; 180 gün kalaya kadar kişi başı %10 / 179-150 gün %15/ 149-120 gün %25 /  
119-90 gün %30 

/ 89-60 gün %50 / 59-45 gün %60 / 44-30 gün %75 / 29-10 Gün %90 / 9 günden az %100 

DISNEY WISH TUR PROGRAMI 
 

01.GÜN İSTANBUL HAVALİMANI – MİAMİ  
İstanbul Havalimanında tur hareket tarihinden bir gün önce gece saat 22:30'da bulunma. Pasaport, check-in ve gümrük 
işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının TK157 nolu sefer sayılı uçuşu ile saat 01:10’da (Tur Günü) Amerika’nın en ünlü sahil 
kenti Miami'ye hareket. Yaklaşık 12 saatlik bir uçuştan sonra saat 06:00’da Miami'ye varış. Havalimanında sizleri bekleyen 
rehberiniz ile otelinize transfer. Otelimize check in saati 15:00 olacağı için arzu edenler rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği 
Miami şehri & South Beach gece turuna katılabilirler. Bu tur esnasında Coconut Grove, şu anda da belediye binası olarak 
kullanılan eski Panamerikan havayollarının deniz uçağı terminalini gördükten sonra Marina da fotoğraf molası vereceğiz. Bir 
birinden güzel evlerden oluşan Coral Gables, eskiden Mercan madeni olan ve şu an halka açık havuza dönüştürülen meşhur 
Mercan havuzu, Tarihi Biltmore oteli, Bay Side, Miami Beach, Lincoln road, önünde fotoğraf çekeceğimiz Miami Beach'in  
sembollerinden biri olan Versace'nin malikanesi, zenginlerin mahallesi, Kübalı göçmenlerin oturduğu büyük bir mahalle olan 
Little Havana, şehrin eski harabe bölgelerinden olan ve şu an tüm dünyadan ünlü sokak boyama sanatçılarıyla beraber dev bir 
projeyle devasa sanat eserine çevrilen Wynwood bölgesi göreceğimiz yerler arasında. Tur sonrası otelimize transfer. Odaların 
dağılımı ve dinlenme.Akşam üstü Miami’yi denizden fotoğraflayıp 1920 lerde yapılan ve üzerinde ünlülerin evleri olan yapay 
adacıkların etrafında yapacağımız turda bir Elizabet Taylor, Sivester Stallone, Julio İglasias gibi yıldızların evlerini fotoğraflama 
şansımızın olacağı Yıldızlar Adası turunu rehberimiz arzu edenlere extra olarak düzenleyecektir. Akşam otelden South Beach 
Gece Turu için ayrılıyoruz. Dünyaca ünlü South Beach ‘e gidiyoruz. Miami'yi ışıklar altında göreceğiz ve South Beach’in ünlü 
mekanlarındaki eğlencelere tanık olacaksınız. Rehberiniz sizlere restoran tavsiyelerinde bulunacaktır. Geceleme otelimizde. 

02.GÜN MİAMİ  
Sabah kahvaltısından sonra alışveriş yapmak, dinlenmek ve çevreyi tanımak için serbest zaman. Arzu edenler rehberlerinin 
ekstra olarak düzenleyeceği ve Kuzey Amerika Kıtasının en uç noktası olan ayrıca Küba’ya en yakın ABD şehri olan “Key West 
Turu”na katılabilirler. ABD’nin doğu kıyısındaki en güney kasabası olan Key West ‘e yapacağımız bu tam günlük turda özel 
aracımızla sabah erken Miami’den ayrılacağız. Yaklaşık 2,5 saat sürecek keyifli yolculuğumuz esnasında Florida Keys olarak 
adlandırılan irili ufaklı birçok adacıktan geçecek bunları birbirine bağlayan kilometrelerce uzunluktaki köprülerden okyanusun 
muhteşem rengini fotoğraflama şansına sahip olacaksınız. Yolda vereceğimiz molada boyları 1,5 metreye varan Tarpon 
Balıklarını besleyeceğiz. Key West’e varışımızda burayı tanıtan kısa bir panoramik şehir turu yapacağız. Bu turumuz esnasında 
Southernmost Point, ünlü yazar Ernest Hemingway’in evi, eski başkanlardan Harry S. Truman’ın kışlık evi, Key West marinası 
üzerinde birçok bar ve restoranın bulunduğu Duval caddesi göreceğimiz yerler arasında. Akşam günbatımını seyretmek üzere 
Isla Morada'ya yola cıkıyoruz. Meşaleler ve canlı müzik eşliğinde gün batımını seyrederken içkilerimizi yudumluyoruz. Bu 
muhteşem molanın ardından otele dönüş. Geceleme otelimizde. 

03. GÜN MİAMİ – PORT CANAVERAL  
Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından otelden çıkış işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz. Ardından bizleri bekleyen özel 
aracımız ile Disney Wish gemisinin bulunduğu Port Canaveral limanına transfer. Gemi giriş işlemlerinin ardından Disney 
kahramanları tarafından karşılanma ve kabinlere yerleşme. Disney Cruise Line ailesine katılan ve en yeni gemi olan Disney Wish 
ile maceramıza başlıyoruz. Disney, Marvel, Star Wars ve Pixar'dan fantastik dünyaların ve sevilen hikayelerin daha önce hiç 
olmadığı gibi hayata geçirildiği gemide yepyeni büyüyü ilk deneyimleyenlerden birini yaşayacaksınız. Gemimiz akşam 15.45’de 
limandan ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide. 

04.GÜN NASSAU 
Gemimiz sabah saat 09.30'da Nassau  limanına yanaşacak. Sabah kahavltı sonrası kişisel aktiviteler ve alışveriş için serbest 
zaman. Arzu eden misafirlerimiz gemi tarafından düzenlenecek turlara katılabilir yada gemi içerisinde günü değerlendirebilir. 
Gemimiz akşam 17.15’de Nassau limanından ayrılacak. Akşam yemeği ve geceleme gemide. 

05.GÜN DISNEY CASTAWAY CAY 
Gemimiz sabah saat 08.30’da Disney Castaway Cay adasına yanaşacak. Sabah kahvaltı sonrası alışveriş ve kişisel aktiviteler için 
serbest zaman. Kesintisiz okyanus manzarası, berrak sular, mavi gökyüzü ve güneş ışıklarıyla birlikte yumuşak beyaz kumlu 
plajlar... Bu cennet hayali, Disney Cruise misafirlerinin Disney Castaway Cay’i ziyaret etmeleri ile gerçeğe dönecek! Sahildeki 
kulübenizde dinlenerek geçirdiğiniz sakin bir sabahın ardından, deniz yaşamının tüm güzelliklerini bir arada sunan bir okyanusta, 
renkli balıkları ve mercanları keşfetmek için şnorkel turuna çıktığınızı hayal edin... Öğleden sonranızı plaj etkinliklerine katılıp, 
plaj voleybolu oynamak veya hediyelik eşya alışverişi yapmakla geçirdiğinizi; güneş batmaya başladığında, huzur ve sakinliğin 
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keyfini çıkarmak üzere, muhteşem deniz manzarası eşliğinde kokteylinizi yudumlayacağınız sahil barlarından birine gittiğinizi ve 
günün finalinde, geceyi yıldızların altında bir filmle noktalayarak konforlu geminize geri döndüğünüzü düşünün... Tam anlamıyla 
büyüleyici! Gemimizin hareketi saat 16:45. Akşam yemeği ve geceleme gemide. 

06.GÜN DENİZDE SEYİR 
Denizde seyir halinde geçecek bu günümüzde gemimiz sizlere birçok alternatif sunuyor olacak. Arzu edenler geminin açık ve 
kapalı havuzlarından, jakuzilerinden, güneşlenme alanlarından yararlanabilir. İsteyenler gümrüksüz mağazalardan alışveriş 
yapabilir, kumarhanede şanslarını deneyebilir veya onlarca barda icra edilecek değişik müzik ve eğlencelerden faydalanabilirler. 
Tüm gün değişik yemek alternatifleri de sizleri bekliyor. 

07.GÜN PORT CANAVERAL – ORLANDO  
Sabah kahvaltısından sonra Orlando’ya geçiyoruz, yaklaşık 1 saat sonra Orlando’ya varış. Otel giriş işlemlerinin ardından odalara 
yerleşme ve kişisel aktiviteler ve alışveriş için serbest zaman. Arzu edenler rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği “Universal 
Studios Turu” na katılabilirler. Bu turumuzda Universal Stüdyolarının çekmiş olduğu filmlerin canlandırıldığı stüdyoları ve park 
içindeki eğlence sistemlerini gezeceğiz. Akşam arzu edenler rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği  Disney Springs Gece 
turu‘na katılabilirler. İlk önce gideceğimiz alışveriş merkezinde bölgenin en ucuz alışveriş imkanını bulacaksınız.  Daha sonra 
gideceğimiz Disney Downtown, içinde bir sürü bar ve restoranın bulunduğu bu eğlence ve zevk diyarında senenin 365 günü 
eğlenceleri düzenlenmektedir. Orlando’da gece hayatına meraklı olanlar ve eğlenmek isteyenler için ideal bir yer. Tur sonrası 
otelimize transfer. Geceleme otelimizde 

08.GÜN ORLANDO 

Sabah kahvaltısından sonra dinlenmek ve çevreyi tanımak için serbest zaman. Arzu edenler rehberlerinin ekstra olarak 
düzenleyeceği “Sea World Turu” na katılarak, Dünyanın en büyük su parklarından biri olan bu parkta çeşitli hayvanlar ile yapılan 
şovları ve gösterileri izleyebilir, yunuslar ile yüzmenin keyfine varabilir, kendinizi binlerce değişik rengin ve tropikal balıkların 
ortasında bulmanın zevkini yaşayabilir, ayrıca Roller coaster ve simulatörlere binebilirsiniz.  Arzu edenler bu keyifli parkın 
ardından rehberlerinin extra olarak düzenleyeceği Premium Outlets turuna katılabilir, birbirinden ünlü marka ürünleri oldukça 
uygun fiyatlara satın alma şansına sahip olabilirsiniz. Tur sonrası dinlenmek icin serbest zaman Geceleme otelimizde. 

09.GÜN ORLANDO 

Sabah kahvaltısından sonra dinlenmek ve çevreyi tanımak için serbest zaman Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra 
olarak düzenleyeceği ve Orlando'yu sizlere çok farklı bir şekilde tanıtacak “Winter Park Turu”na katılabilirler. Bu gezimizde 
birbirlerine kanallarla bağlı Virginia, Osceola ve Maitland göllerini geziyoruz. Doğu Amerika'daki zenginlerin göl kenarındaki 
yazlık evlerini ünlü Rollins üniversitesini ve bölgenin doğal güzellikleriyle göl hayatını göreceğiz ve butik restoranlar, cafeler ve 
dükkanlarıyla ünlü Park Avenue da serbest vaktimiz olacak. Daha sonra Orlando’ya dönüş.Orlando’nun diğer outleti olan daha 
üst markaların bulunduğu Vineland Outlett’e geçiyoruz. Turdan sonra otele transfer ve geceleme otelimizde. 

10.GÜN ORLANDO – MIAMI – İSTANBUL HAVALİMANI 

Sabah kahvaltısından sonra otelden çıkış işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz ve özel aracımız ile Miami’ye hareket. Miami’ye 
varmadan Amerika’nın en büyük outleti olan Saw Grass’ta vakit geçireceğiz. Alışveriş turumuzun sonrası havalimanına transfer. 
Check-in, pasaport ve gümrük işlemlerinden sonra Türk Havayollarının TK 78 nolu seferi ile saat 21:05’te İstanbul'a hareket. 
Geceleme uçakta. 

11.GÜN İSTANBUL HAVALİMANI 

Yerel saat ile öğlen 15.30’da İstanbul’a varış. Turumuzun sonu 
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